
 

ALEVITISCHE GLAUBENSGEMEINSCHAFT IN ÖSTERREICH 
Alevi Faith Community in Austria • Avusturya Alevi İnanç Toplumu • Communaute de Foi Alevie en Autriche 

Civaka Bawerî Alevi ya Avusturya • Qomê İtıqatê Elewiyanê Austriya 

ALEVI - Alevitische Glaubensgemeinschaft in Österreich 
Schererstraße 5 ∙ 1210 Wien ∙ T +43 664 1337610 ∙ info@aleviten.at ∙ www.aleviten.at 

 

BASIN AÇIKLAMASI 

9 KASIM 1938 POGROM GECESİNİN 85. YILDÖNÜMÜ ANMA TÖRENİ 

 

9 Kasım 2023 

 

Sevgili Canlar, 

 

Büyük bir üzüntü ve derin bir saygıyla 9 Kasım 1938'de gerçekleşen Pogrom Gecesi'nin 

85. yıldönümünü anıyoruz. Tarihin bu karanlık döneminde Almanya ve Avusturya'da çok 

sayıda Yahudi kurumu, sinagogu ve işyeri tahrip edilmiş, insanlar zulme uğramış ve 

öldürülmüştür. 9 Kasım 1938 tarihe bir utanç lekesi olarak geçti ve pek çok kişinin 

hafızasında ve kalbinde yakın zamanda iyileşmeyecek açık yaralar bıraktı. 

 

Avusturya Alevi İnanç Toplumu (ALEVI) ve tarihsel geçmişimizde katliama uğramış, 

zulüm görmüş bir inancın bireyleri olarak, „72 Millete bir nazarda bakmak“ hoşgörüsü 

doğrultusunda dini veya etnik aidiyetleri ne olursa olsun tüm insanların barış, saygı ve 

uyumlu bir şekilde bir arada yaşamasını savunuyoruz. Her türlü antisemitizmi, ırkçılığı 

ve ayrımcılığı şiddetle kınıyoruz. 

 

Geçmişi hatırlamak ortak geleceğimizi mümkün kılar; zira toplumsal uzlaşma ancak 

yaşanan acılarda derinlere indiğimizde ve unutmadığımızda ya da hatırladığımızda 

mümkündür. Geçmişten ders çıkarmamız ve bu tür insanlık dışı olayların bir daha asla 

tekrarlanmamasını sağlamak için herkesin katkı göstermesi ve ortak çalışmamız büyük 

önem taşımaktadır. 

 

Bu düşüncelerimizle, pogrom gecesi yaşanan acıların canlı tutulması ve hoşgörü ve barış 

değerlerinin güçlendirilmesi çağrısında bulunuyoruz. Din, dil ve ırk farklılıkları 

gözetmeden toplumların bir arada, hoşgörü ve barış içerisinde yaşayabileceği daha iyi 

bir gelecek inşa etme ümidiyle. 
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